Tubo flessibile di protezione in metallo a tenuta di liquido
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Numero Ordine:
E-No:

EAN:

Materiale
Rivestimento
Caratteristiche

Applicazione
Applicazioni

Controllato secondo

Classe di protezione
Temperatura d'impiego
Diametro esteriore

Diametro interno

Raggio di piegamento statico
Raggio di piegatura dinamico
Hulse

Invio
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Tubo flessibile di protezione in metallo a tenuta di liquido

- Tubo flessibile di protezione in metallo a tenuta di liquido
- SPR-PVC-AS
- Nero

2010.112.010
125481100
7611614158556
Acciaio zincato
PVC

Resistente alle intemperie, impermeabile,
ampiamente resistente all'acqua di mare, agli
acidi e agli oli, privo di silicone e cadmio,
molto flessibile, resistenza alla trazione,
resistenza alla compressione trasversale

Per forti sollecitazioni meccaniche secondo la
norma DIN 49012, tipo |

Costruzione di macchine e impianti, veicoli,
imbarcazioni, automazione, impianti elettrici

EN/IEC 61386-23

IP 68

-25°C / +90°C / N +100°C
14 mm

10 mm

37 mm

95 mm

5031.028.009

50

% AGRO



